tam coactione. qd sic pbatur: di. l. p. b. os. videtur. xxv. c. vii.
omni. adq. dms qd ablato tr at est illay tr sine quib' h' iura duci no
p. at illay sine quib' h' iura duci p. pma induc uolunt' coactione. vt in
illo. c. p. b. os. Al' uimime. vt in illo. c. os.

Quonia' in his q' p' uim meti ue gesta sunt. restio est necessaria. id qd
sit in iuragi restio. aq. cui. qno sit facienda. q' est et sic uidam'. In
iuragi restio est pons stat' ut iuris remigato. Est aut' audice facienda
7 cum incongrua q' in sua. dum tn constar ecom ut inuore le sum uauit
ut quis contra snam sua ut auctoris sui ualeat restituere. vt ff' d' min.
mca. §. vlt. r. a. xxx. c. xi. quod quis. maior quoq' adu's snam mi
noris restituere p. no aut' minor adu's snam maioris. vt ff' d' min. q' no
fi aut' deb; ca cogna r adu'sario p'sente. vt ff' d' min. quod si minor. l.
no sp. r. iunc uideam' qno sit facienda. Est aut' facienda in minoru etate
quocq' 7 p' minoru etatem. §. q' d' r. i. u. u. vt. c. de impub'. r. i. u. rest.
l. vlt. Et sic eius est ut unusq'q' suu recipiat. i. tam minor q' qui
e' co'ce'rit. vt ff' de minorib'. l. si minor. §. restio. §. et sic eius e' ut is
qui restituitur ad omnia restituitur. vt ff' d' u. si. g. restituere. §. llo
in sum. no. qd in p'sepnomb' non est necia restio. §. i. p' q' iue minor. r.
o'ce' r' uantur illes. vt. c. an quib'. c. r. i. u. restio no est. ne. l. vlt. excepta
p' se'pnone. xxx. ut. xl. annoz. in qua sola pupillaris etas deducitur.
vt. c. de p'sepno. xxx. ut. xl. annoz sic in re. It' r' re mo'ca restio no
est facienda. vt ff' de min. r. scio. It' no solum minor. sed etiam maior
restituatur. ut absens causa in pub. ut studior' 7 miles. vt plene haur
mff. ex quib' cas' maior. re.

Omni' r' ubi restituitur datur' u' actori rem de qua conquisita metur.
Dolo alienat' mto consequit' de alienatione iudicij mutadi ca r' actar.
vidam' q' quis hic acatur alienare ca mutandi iudicij. q' pena feriat
alienator. qua ille qui ab eo recepit. Alienare d' causa mutadi iu
dicij qd metues commouiam dolo malue transferatur ut iudicium
mutet ut eurtz 7 id' dixi metuens. nam si is est m'cepta. ut quasi lb
iacz u'no litigios. vt. l. delitigios. l. y. r. m. ar. litigios. siue aut' al
enez p'p'etatem siue possessionem. locum habet h' edictum. vt. i. e. c. i.
pena alienatus est. ut tenatur r' conueniri possit de re i' p' m'.